

## SK Nereus expanderar

Efter en framgångsrik start ser vi framåt och kommer att utöka våra program. Vi söker någon som är en person som älskar att lära ut simning till barn och att se dessa fantastiska individer utvecklas vidare i vår förening.

### **Om SK Nereus**

Simklubben Nereus bildades 2022 sedan från hösten 2023 bedriver vi simskola, tävlingsverksamhet samt motionsverksamhet för ungdomar och vuxna. Under sommaren 2023 flyttades medlemmarna från SK Lödde och SS Iden till den nya klubben. Vi är för närvarande 850 medlemmar och vi bedriver verksamhet i Kävlinge, Harjagersbadet. Just nu har SK Nereus en verksamhetsansvarig, simskoleansvarig, kanslist och Sumsim tränare som är anställda, och över 50 tränare som är timanställda.

### **Tjänsten**

Vi söker en bredansvarig

Större delen av tjänsten är förlagd till poolkanten. Du kommer främst jobba med våra olika teknikgrupper och Simiaden, men även vara delaktig i andra grupper och verksamheter.

I din roll ska du fungera som en brygga mellan simskolan och andra verksamheter som vi bedriver. Med det menar vi att du, tillsammans med vår simskoleansvarige och verksamhetsansvarige, kommer att jobba aktivt för att slussa vidare elever från simskolan in i teknikgrupperna så att de aktiva kan befästa sina simkunskaper och hitta glädjen i att utöva simning som idrott och vara med i en social gemenskap.

Att få möjlighet att vara med i en förening och delta i ett socialt sammanhang tror vi stärker och utvecklar varje individ.

Utöver de träningar som sker i och runt poolen ingår det i tjänsten att planera och genomföra olika sociala aktiviteter, delta i klubbkickoffar med mera för att stärka klubbbandan och gemenskapen inom och mellan olika grupper.

I tjänsten ingår också några administrativa uppgifter.

Vi förväntar oss att du vill och kan ta ett helhetsgrepp runt vår breddverksamhet för att skapa stabilitet och trygghet i våra grupper. Du ska planera, genomföra och följa upp verksamheterna och jobba för att vi hela tiden förbättrar och utvecklar denna verksamhet.

Våra värdegrund styr alla våra beslut och det är viktigt att du är en stark ambassadör för dessa.

Våra värdegrund är

- Glädje & Gemenskap,
- Simkunnighet & Utveckling
- Respekt i vatten och på land

Vi ser att du har, för tjänsten relevant utbildning och flera års erfarenhet av att jobba med simundervisning för alla åldrar, träning och tävlingsverksamhet.

**Arbetstider:**

- arbetstiderna följer verksamhetens öppettider (kvälls- och helgarbete ingår).

**Anställning & ansökan**

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100 %

Intervjuer kommer att ske löpande och tjänsten tillsätts så snart som möjligt.

Ansökan med CV och personligt brev sänder du till [matthew.parsonage@sknereus.se](mailto:matthew.parsonage@sknereus.se)

Har du frågor angående tjänsten är du välkommen att kontakta: Matthew Parsonage, verksamhetsansvarig

